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اسکوچیچ و مأموریتی که هیچ کس از انجامش برنیامده

تیم ملی نیاز به آرامش دارد

امشــب یکی از حســاس ترین بازی های ملی در چند ســال اخیر 
برگزار می شود. یک بازی مرگ و زندگی دیگر که فوتبال ایران در این 
3،2  دهه کم نداشــته. بازی ای که در بحرین برگزار می شــود و همین 
به خودی خود نشــان می دهد که چقدر سخت و پیچیده است. ایران 
تا به حــال ۶ بار در خاک بحرین با تیم ملی این کشــور رو به رو شــده و 

هیچ وقت پیروز نشده!
ما فقط 2 تســاوی مقابل ایــن تیم در خانه اش داشــتیم و ۴ بازی 
دیگر را باخته ایــم. مهم ترین و بدترینش شــاید همان بازی معروف 
سال ۱3۸۰ باشــد؛ انتخابی جام جهانی 2۰۰2 که در آن شب عجیب 
در منامه 3-۱ باختیم و بحرینی ها با پرچم عربستان سعودی دست 

به شادی و پایکوبی زدند.
در آن بازی بلاژویچ ســرمربی تیم ملی بود اما انگار در این فقره 
خــاص فرق ندارد ســرمربی تیم ملی چه کســی باشــد؛ هــر مربی ای 
در این ســال ها آمده نتوانســته انتقام آن شکســت را در خاک بحرین 
بگیــرد. مــا 3 ســال بعــد در انتخابــی جام جهانــی 2۰۰۶ بــا برانکو 
ایوانکوویچ به بحرین رفتیم و به تســاوی بدون گل رســیدیم. ۴ ســال 
بعد با علی دایی برای یک بازی دوستانه به منامه رفتیم و یک - صفر 
باختیم. ســال ۸۸ بــا قطبی بــرای یک بــازی تدارکاتی رفتیــم و 2-۴ 
باختیــم. بعدها حتی با کی روش هم در انتخابــی 2۰۱۴ با این تیم در 
کشور خودش رو به رو شدیم و به تساوی ۱-۱ رسیدیم. در آن بازی تیم 
کی روش تا دقیقــه ۹3 از رقیب عقب بود و گل جباری نجات مان داد. 
آخریــن بازی هم که مســابقات انتخابی همین دوره بــود که با مارک 
ویلموتس یک - صفر به بحریــن باختیم و کار صعودمان به اما و اگر 

رسید.
حالا اســکوچیچ با همه انتقادهایی که به ســمتش می شــود، با 
توجه به همه مسائلی که در سر راه آماده سازی تیم ملی بود، با توجه 
به میزبانی بحرین در این دوره از بازی ها و زمین های بدش و شــرایط 
بد دیگر که همه می دانند، باید این  بار کاری کند که نه برانکو کرده، نه 
بلاژ و نه کی روش. او باید بح رین را در خاکش ببرد تا امیدهای ما برای 

صعود همچنان زنده باشد.
بازی اول تیم ملی چنگی به دل نزد. مخصوصاً نیمه اول. ایران 
در بازی با هنگ کنگ سردرگم به نظر می رســید. البته دفاع پرتعداد 
رقیب هــم بی تأثیر نبود. زمیــن بدکیفیت میزبان هــم همینطور اما 

انتظار ما از تیم اسکوچیچ بیشتر از اینها بود.
نیم ملی البتــه در نیمه دوم و بعد از تعویض ها بهتر بود. شــاید 
هم این یک دیدار تدارکاتی برای اسکوچیچ به حساب می آمد. مهم 
پیروزی بود که به دســت آمد و حالا امشــب بازی بــا بحرین می تواند 
عیــار اصلی تیم ملی را مشــخص کنــد. نکته نگران کننــده اصلی در 
بازی با هنگ کنــگ البته نه ناهماهنگی بچه های خط حمله بلکه به 
گلی بــود که ما دریافت کردیم. این اولین بــاری بود که هنگ گنگ در 
تاریخ بازی های رســمی اش به ما گل می زد و مســأله این است که گل 
خیلــی راحتی زدند. اگر یکی از همین صحنه هــا در بازی با بحرین که 
تیم بســیار بسیار بهتری دارد تکرار شــود، کار ما بسیار پیچیده خواهد 

شد.
مســأله  دیگری که این چند روزه حســابی جو روانــی تیم ملی را 
تحت تأثیر قــرار داده٬ عملیــات برخی از فعالان رســانه ای و مجازی 
اســت که در کوران مســابقات و در شــرایطی کــه تیم ملــی در یکی از 
ســخت ترین شــرایط خود قــرار دارد٬ پرونده های قدیمــی را از گنجه 
بیرون کشــیده اند و هنوز در دوران کارلوس کــی روش باقی مانده اند. 
انــگار نه انگار که تیم ملی مهم تر از اشــخاص اســت. آنها حتی برای 
تسویه  حساب های شخصی مهلت ندادند تا تیم ملی بازی هایش را 
انجام دهد و -خدایی نکرده- وقتی نتیجه نگرفت شمشیرهای شان 
ظاهــراً  نــدارد.  فرقــی  آنهــا  بــرای  باخــت  و  بــرد  بیاورنــد.  بیــرون  را 

هویت شان در دمیدن در دوگانه کی روش - غیر کی روش است.

روز جبران برای تیم ملی و ستارگانش

ثابت کنید همچنان بهترین هستید

تیــم ملــی امشــب در منامه فرصــت دارد شکســت یک بــر صفر دور 
رفت مقابل بحرین را جبران کند و گام مهمی به ســمت جام جهانی قطر 
بردارد. بازی رفت 23 مهر ۹۸ برگزار شــد و تیم ملی بــا هدایت ویلموتس 
شکســتی ناباورانه داشــت. هرچند مربی بلژیکی انتخــاب فاجعه باری از 
ســوی فدراســیون وقت بود و کارنامه بســیار ضعیفی ثبت کرد، با این حال 
تیم ملی در همان بازی هم برتری نســبی داشت و با کمی دقت در ضربات 

آخر یا احتیاط بیشتر مدافعان می توانست با دست پر به تهران برگردد.
فدراســیون  ویلموتــس،  پرهزینــه  البتــه  و  پرماجــرا  جدایــی  از  بعــد 
اســکوچیچ را انتخاب کــرد و مربی کــروات پس از یک ســال زیر نظــر گرفتن 
بازیکنان و ســه بــازی تدارکاتی، امشــب باید ثابــت کند که انتخاب اشــتباهی 
نبــوده اســت. او در ســه بــازی تدارکاتی مقابل ازبکســتان، بوســنی و ســوریه 
و همچنیــن بــازی پنجشــنبه مقابــل هنگ کنــگ برنــده بــوده، با ایــن حال 
هماهنگــی تیم ملــی هنوز به اندازه ای نیســت کــه خیال هــواداران برای این 
بازی کاملًا راحت باشد. او در این مدت چند سیستم مختلف را آزمایش کرده 
و بازیکنــان متفاوتی را محک زده اســت. بازی هنگ کنگ هــم تقریباً حکم 
یک بازی تدارکاتی را داشــت، بخصــوص در نیمه دوم که اســکوچیچ پس از 
اطمینــان از پیروزی ترکیب هــای مختلفــی را در خط میانــی و حمله آزمود. 
احتمالًا ترکیبی که امشــب مقابــل بحرین به میدان برود، شــباهت زیادی به 
ترکیب بازی هنگ کنگ داشته باشد و خیلی بعید است که اسکوچیچ در این 
فاصله کوتاه بــه دنبال به هم ریختن تیمش باشــد، چرا که بــه جای غافلگیر 

کردن بحرین می تواند به هماهنگی و پیوستگی تیم ملی آسیب بزند.
تیم ملی هرچند هنگ کنگ را به راحتی شکست داد، ولی ریتم پایین 
بازی و ناهماهنگی های بخش هجومی نگران کننده بود. البته بازی بســته 
هنگ کنگ و کیفیت بد چمن ورزشگاه المحرق در این ماجرا بی تأثیر نبود 
و انتظار می رود بازیکنان تیم ملی امشــب باانگیزه تر و هماهنگ تر باشند. 
امیــد اصلی گلزنی تیــم ملی در این مســابقات بــه آزمون و طارمی اســت 
کــه موفق شــده اند در این فصــل فوتبال اروپــا روی هــم 42 گل بزنند، ولی 
این زوج رویایی مقابل هنگ کنگ ناموفق بود و ســهمی در برد نداشــت. 
بــا این حــال این امیــدواری وجــود دارد که آنها امشــب به فرم خوب شــان 
برگردنــد و دفــاع بحرین را تســلیم کنند. گلزنــان پورتو و زنیت کــه در بازی 
رفت هم موفق به باز کردن دروازه بحرین نشــدند، امشــب باید ثابت کنند 
کــه کیفیتی بالاتر از فوتبال آســیا دارنــد. آنها در دوره کــی روش از بازیکنان 
کلیدی بودند و انتظار می رود که در بهترین سال های فوتبال شان همچنان 
برای تیم ملی گره گشــا باشند. البته دست اسکوچیچ روی نیمکت پر است 
و اگر گــره بازی باز نشــود، در نیمــه دوم مهره های تهاجمی آمــاده ای مثل 
انصاری فرد، رضایی، قدوس و قایــدی دارد که می توانند ورق را به نفع تیم 
ملی برگردانند. سه نفر اول در بازی با هنگ کنگ فرصت بازی را پیدا کردند 

و نمایش خوب و امیدوارکننده ای داشتند.
این به شرطی است که تیم ملی روی ضدحملات غافلگیر نشود و اگر 
بحرین موفق به زدن گل اول شــود، شــرایط خیلی پیچیده خواهد شد. در 
بازی رفت تک گل بحرین روی زمان سنجی اشــتباه و خطای پنالتی مجید 
حسینی زده شد. اســکوچیچ در این مدت تغییراتی در خط دفاع تیم ملی 
داده، ولی در بازی با هنگ کنگ هم در این بخش چندان مطمئن نبودیم. 
تیم ملی احتمالًا مقابل بحرین بالا بازی خواهــد کرد و مدافعان تیم ملی 

بخصوص خلیل زاده که تکل های پرریسکی دارد، نباید اشتباه کنند.
بحرین با ســوزا تیم هماهنگ و منسجمی شــده، ولی بازی با اوکراین 
نشــان داد که خط دفاع این تیم تسخیرناپذیر نیســت و تیم ملی در صورت 

داشتن ضرباهنگ بالا می تواند گلزنانش را صاحب موقعیت کند.
تیم ملی از شــروع مرحله مقدماتی جام جهانی قطــر درون و بیرون 
زمین اشــتباهات زیادی داشــته، ولی حالا زمان فکر کردن به آنها نیســت و 
بردن بازی امشــب می تواند بخش زیادی از آنها را جبران کند. اســکوچیچ 
در نشســت خبری گفت کــه بحرین را مثل کف دســتش می شناســد و حالا 
نود دقیقه فرصت دارد که این ادعا را ثابت کند. نود دقیقه طلایی برای تیم 
ملی که نشــان دهد هنوز از بهترین تیم های آسیاســت و بــا گرفتن میزبانی 

هم نمی توان حریف این تیم شد.

یادداشت

 @Rasoulmajidi    رسول مجیدی

روز جبران

»انگار نــاف این ســرزمین را بــا خردادهــای پرحادثه 
بریده اند. چند ســاعتی تا دیدار حســاس ایران - اســپانیا در 
جام جهانی مانده اســت. زیر پوســت مان انگار دســتمال 
داده انــد دســت گلبول هــای ســفید و قرمــز و دارنــد کُردی 
می رقصند کــه این همه قلب مــان تند می زنــد. حس مان 
آمیــزه ای از هیجان، کمی ترس، چشــم به راهــی معجزه و 

البته جنگیدن و سر خم نکردن است...
من عاشــق هر کســی هســتم که دل بــا این ســرزمین 
دارد. اختــلاس نمــی کنــد، دزدی نمی کنــد، وفادار اســت. 
از قطــره قطره آبــش دفــاع می کنــد، از ذره ذره خاکش. زیر 

سقفش ســتون می زند، حتی به خشت استخوان خویش! 
دهانــش بوی مــرگ نمی دهــد، کلمه هایــش حس خوب 
زندگی می پراکنند...  فوتبال همه چیز نیســت اما بازیکنان 
فوتبــال با پرچم ایــران ما به زمیــن می روند. بــدون تانک، 
بدون ســانتریفیوژ، دست شــان فندک نیســت بــرای آتش 
زدن پرچم کشور دیگر، دســت می دهند به حریف، لبخند 
می زنند و بعد با تمام وجود می جنگند کــه ما اینجا در این 
نقشــه گربه شــکل لبخند بزنیم، امیدوار بمانیــم...« این را 
سه سال پیش قبل از دیدار با اســپانیا نوشتم. مو به مو. حالا 
همــان حکایت اســت با ایــن تفاوت کــه حریف مــا بحرین 
است. طبعاً مقایســه اســپانیا و بحرین از اساس غلط است 
اما شــرایط هنوز همان است. شاید حتی حســاس تر. آنجا 
اگــر شکســت می خوردیــم در یــک میهمانی بــزرگ بود. 
اتفاقــاً بازیکنان بــه پشــتوانه کارلوس کی روش درخشــان 

و ســزاوارانه بازی کردند و آن شکســت مثل یــک موفقیت 
تحســین شــد اما حالا اگــر ببازیم بایــد جام جهانــی قطر را 
با حســرت نگاه کنیــم. با بغض و بــا این اندوه که چــرا با این 
همه ســتاره مــا در میهمانی فوتبال نیســتیم. برخی فشــار 
می آورنــد کــه اســکوچیچ در حــد و اندازه هــای تیــم ملی 
ایران نیســت. در این خصوص باید اهل فــن نظر بدهند اما 
وقتی هنــوز میلیاردهــا تومان بــه ویلموتــس بدهکاریم، 
برکنار کردن اســکوچیچ که به احتمال زیاد او هم شــکایت 
می کرد و باز میلیاردهــا تومان بدهکار می شــدیم عاقلانه 
اســت؟ فدراســیونی که ســاختمان محــل ســکونتش را از 
پیش گرو گذاشــته اند از کجا پول برای اســتخدام ســرمربی 
جدید بیاورد؟ هوادار پرشــور حق دارد آرزوهایش را بگوید 
اما عملی شــدن آن را مدیران باید بســنجند. در »این برهه 
حســاس کنونی« زمانی نداریم تا به تنظیمات تیم دســت 

بزنیم. مهم ترین کار حمایت از بازیکنان و کادر فنی اســت 
تا بتواننــد از این گــذرگاه پرخطر عبور کنند. کســی تردیدی 
نــدارد که بحرینی هــا برای دقیقــه دقیقه این روزهــا برنامه 
ریخته انــد و از هر تنشــی در بیــرون و درون تیم کــه تمرکزها 
را کم کند اســتقبال می کنند. اردیبهشــت ۹7 قبــل از اعزام 
تیم ملی به روســیه نوشــتم: »نقدهای بی پروا بــه تیم ملی 
را بایگانــی کنیم تا بعــد از مســابقات جام جهانــی. آنها را 
بدرقه کنیــم و با شــوخی های بی مایه، حمله هــای رنگی و 
گروکشــی های بی حاصل زانوهای شان را سست نکنیم. ما 
از آنها انتظار داریم در ســه ۹۰ دقیقه دشوار برای کشورشان 
بجنگند، شرط انصاف نیســت که پشت شان را خالی کنیم. 
زمان نقد کردن تمام شــد. فقــط به آنها اشــتیاق جنگیدن 
و پا پــس نکشــیدن بدهیم.« چهارســال بعد دقیقــاً همان 

حرف ها... به امید پیروزی!

لباس دراگان اسکوچیچ در بازی ایران - هنگ کنگ برازنده اش نبود. کیفیت 
مناسبی برای ســرمربی تیم ملی نداشت اما بیشــتر از آنکه لازم باشد اسکوچیچ را 

امشب در لباس دیگری ببینیم، تیمش را باید در قواره دیگری در زمین پیدا کنیم.
 ۱- ایــن حرف ها که تیــم ملی با این  همــه ســتاره می تواند بدون مربــی هم از 
این مرحله صعود کند، بیراه و بی معناســت. تکرار این حرف ها بخشــی از مفهوم 
فوتبال را تلف و تباه می کند. بی معنا کردن مســئولیت مربی، بی معنا شدن ابهت 
اندیشــه فوتبال و نزولش بــه توپ بازی اســت. این حرف ها یــا از نادانی اســت و یا از 
غرض و مرض. این تیم یا با اسکوچیچ صعود می کند و یا با اسکوچیچ تمام آرزوها 

بر باد می رود.
 2- شکل بازی چند بازیکن مقابل هنگ کنگ گونه ای بود که برای مخاطبان 

ناآشنا با فوتبال این ذهنیت را ایجاد می کرد: چرا در زمین کم کاری می کنند؟
این حرف هــا را پس از بازی اول ایــران از کاربرانی در کلاب هاوس می توانســتید 

بشــنوید اما تیم می تواند آنچنان برنامه نازلی داشته باشــد یا سرمربی آنچنان تأثیر 
اندکی بر بازیکن و بازی گذاشته باشد که ســتاره ها در قواره خودشان نباشند. البته این 
نزول و بی اثری با این شدت در بازی تیم ملی وجود نداشت اما مقداری از آن را در بازی 

می دیدیم. در آستانه بازی با بحرین، امید اول رفع این آثار در بازی تیم ملی است.
 3- بازی با هنگ کنگ، بازی تدارکاتی نبــود. بازی تدارکاتی فضای خودش را 
دارد و رفتار فنی سرمربی در آن متفاوت است. بازی با هنگ کنگ -بدون ثمره بازی 
تدارکاتی- فقط نمایشــی بود که نزول و ســقوط فنــی را باور کنیم. هنــوز در حیرتم 
که چطور اســکوچیچ بدون بازی های تدارکاتی، تیمش را به بحریــن برد اما فارغ از 

اینها، بازی با بحرین تکلیف را در قضاوت ها روشن خواهد کرد.
 ۴- بــازی با هنگ کنــگ ملاک قضاوت نیســت. بــازی مقابــل تیم هایی مثل 
هنگ کنگ همیشه ســخت اســت، چون نه حریف می داند چه غلطی می کند، نه 
شــما می دانید چه غلطی بکنید )این عبارت چه غلطی بکند، اینجا غیرمحترمانه 
نیست(. در بازی با تیم هایی مثل هنگ کنگ که اسم نوع دفاع کردن شان اتوبوسی 
هم نیست، بسیار دشوار است که شما به نظم و دقت برسید، چون حریف شلخته و 
دور از مفاهیم فوتبال، بازی می کند. در واقع بــازی نمی کند، بلکه تلاش می کند که 

چیزی به نام بازی شــکل نگیرد. بخشــی از نقدهای ما به تیم ملــی در روزهای اخیر 
بعد از بــازی با هنگ کنگ می توانــد از همین موضــوع اثر گرفته باشــد و ما را دچار 

بدبینی کرده باشد.
 ۵- بــازی دادن به آن همــه نیروی هجومــی مقابل هنگ کنگ جز آشــفتگی 
در تیم حاصل دیگری نداشــت. تعــداد تعویض هــای دوران کرونا بــرای تیم های 
ناهماهنــگ مثــل ایران، بــازی را بیشــتر آشــفته می کند. فقــط امیدواریــم منظور 
اســکوچیچ از بــازی ندادن بــه مهدی قایدی این باشــد که می خواســت باشــو را در 
جیبش پنهان کند. مهدی قایدی اینجا یک مثال اســت و مهم تر اینکه اســکوچیچ 
احتمالًا تلاش کرده اســت تا بحرین را دچار سرگیجه و پرسش های بی پاسخ درباره 

ترکیب و سیستم کند.
۶- بازی با بحرین مهم ترین نمایش تیمی است که دراگان اسکوچیچ باید در 
ساخته شدنش نقش داشته باشد. اسکوچیچ را امشب در بازی با بحرین می بینیم 
و می سنجیم و این یک آزمون جدی، بی رحمانه و بی تعارف است، برای مردی که 
با او یکی از ســخت ترین پیچ های تاریخ فوتبال ایران را پشت سر می گذاریم. امشب 

اسکوچیچ باید بهترین لباسش را بپوشد.

جست وجو در تیم اسکوچیچ

امشب بهترین لباست را بپوش

دراگان اسکوچیچ، سرمربی تیم ملی ظهر دیروز در نشست خبری پیش از 
بازی ایران – بحرین حاضر شــد و به ســؤالات خبرنگاران پاسخ داد. مربی کروات 
در شــروع حرف هایش گفت: »این مسابقه ای بســیار حیاتی است و نیازی نیست 
در مــورد اهمیــت آن صحبت کنیــم. بحریــن تیم بســیار خوبی اســت و ما برای 
آنها احترام زیادی قائل هســتیم. آنها تیمی هســتند که با سازماندهی خوبی کار 

می کنند و تمام تلاش مان را می کنیم که برنده این مسابقه باشیم.«
ســرمربی تیم ملی درباره اینکه تیم ملی مجبور اســت بــرای دومین بار در 
منامه مقابــل بحرین بازی کند هم گفــت: »برای ما فرقی نمی کنــد که بازی کجا 

برگزار شــود. چه در تهران و چه در بحرین، ما برای برد بازی خواهیم کرد. شرایط 
عادی این بود کــه میزبانی در ایــران انجام می شــد و آنجا بــازی می کردیم، ولی 
حالا اینجا هســتیم. اعتماد به نفس کاملــی داریم و به تیمم ایمــان کامل دارم و 

مطمئنم می توانم با نتیجه خوبی از این مسابقه خارج شویم.«
مربی کروات تیم ملی اضافه کرد: »اگر منظورتان گرفتن سه میزبانی باشد 
و برخلاف تیم های دیگر باید 4 مسابقه در این شــرایط آب و هوایی سخت انجام 
بدهیم، بله، شــرایط با گذشته متفاوت است. باز هم تأکید می کنم که ما برای تیم 
بحرین احترام زیادی قائل هســتیم. برای مربی این تیــم و بازیکنان بحرین ولی 

تیم ما کاملًا آماده این مســابقه است.« اســکوچیچ درباره ســؤال یک خبرنگار 
بحرینــی درباره شــناختش از این تیم گفــت: »می توانم چنــد روز در این مورد با 

شما صحبت کنم. من تیم شما را مثل تیم خودم می شناسم. مثل کف دستم.«
وحید امیری، یکــی از بازیکنــان مؤثر تیم ملــی در بازی بــا هنگ کنگ هم 
در نشســت حاضر بود و دربــاره بازی امشــب مقابل بحرین گفــت: »بازی خیلی 
حســاس و ســختی را پیــش رو داریــم. آمادگی خیلــی زیــادی داریم. بــه خوبی 
ریکاوری کردیم. تاکتیک های مدنظــر مربی را انجام دادیم. امیدوارم که به امید 

خدا یک بازی خوب انجام دهیم و نتیجه دلخواه مان را کسب کنیم.«

اسکوچیچ: بحرین را مثل کف دستم می شناسم
سرمربی بحرین: ما همسطح ژاپن و ایران نیستیم

سرمربی عراق: وضعیت چمن ورزشگاه خنده  دار است
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... ما همه با هم هستیم!
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سرمربی عراق: وضعیت چمن خنده  دار است سرمربی بحرین: ما همسطح ژاپن و ایران نیستیم
ســرمربی بحرین در نشســت خبری پیش از بازی 
تیمــش مقابل ایــران به تمجیــد از تیم ملــی پرداخت 
و گفت برای رســیدن به ســطح بــالای قاره بایــد مقابل 
ایران موفق شوند. هلیو ســوزا، سرمربی بحرین گفت: 
»ایران چندین دوره قهرمان آســیا شده و تیم قدرتمند 
آسیا و اول قاره محسوب می شــود. این تیم از بازیکنان 
بــزرگ و باکیفیتی بهره می بــرد. مهــدی طارمی یکی 
از بازیکنانــی اســت که مهره مهــم و کلیدی تیــم ایران 
محســوب می شــود. او تجربه بازی در لیــگ قهرمانان 
اروپــا را داشــته و بارهــا گلزنی کرده اســت. مــا مطمئناً 
همسطح تیم ایران و ژاپن نیســتیم اما برای اینکه خود 

را به سطح بالای قاره آسیا برســانیم باید خودمان را در 
این مســابقه نشــان دهیم و برنده از زمین بــازی بیرون 
آییــم.« ســرمربی بحرین اضافه کــرد: »در واقــع ایران 
از بازیکنانــی که در سرتاســر دنیــا بازی می کننــد، بهره 
می بــرد. بازیکنــی دارد کــه به عنــوان بهتریــن بازیکن 
فصــل لیــگ روســیه انتخــاب شــده اســت. در داخــل 
ایران نیــز از بازیکنانی بهــره می برد که تجربــه بازی در 
رقابت هــای لیگ قهرمانــان آســیا را دارند.« ســوزا در 
پایان گفت: »با اینکه تیم اول گروه هستیم اما یک بازی 
بیشتر داریم و این دلیل نمی شود که تیم ها را دست کم 

بگیریم.«

عراق، یکــی از رقبای اصلی تیــم ملی در مرحله 
مقدماتــی جــام جهانــی قطر ســاعت ۱۹ امشــب در 
ششــمین بازی اش با کامبوج روبه رو می شــود. عراق 
مثــل ایران 5 بازی داشــته و با یــازده امتیــاز و دو امتیاز 
بیشــتر از تیم ملی در رده دوم گروه C اســت، در حالی 
که بحرین با 6 بازی و ۱2 امتیاز در صدر ایســتاده. عراق 
بعــد از تعطیلــی مســابقات به خاطــر شــیوع کرونا 7 
بازی دوســتانه داشته که در آنها توانســته به 4 برد و سه 
تســاوی برسد. کاتانچ، ســرمربی عراق تیم پرمهره ای 
در اختیــار دارد و امیــد زیــادی دارد که بتوانــد عراق را 
برای دومیــن بــار در تاریخ فوتبــال این کشــور به جام 

جهانــی برســاند. آنها بعــد از کامبوج بــا هنگ کنگ 
بازی می کننــد و بعد از این دو بازی آســان بایــد با تیم 
ابتلای  مربــی  ایــن  مشــکل  تنها  شــوند.  روبــه رو  ملی 
علی فائز، مدافع عراق به کرونا اســت و او هر سه بازی 
تیمش را از دست خواهد داد. کاتانچ دیروز در نشست 
خبــری پیش از بــازی تیمش بــا کامبوج حاضر شــد و 
المحرق  ورزشــگاه  چمن  کیفیت  از  اســکوچیچ  مثل 
انتقاد کرد: »همه چیز خوب اســت و ما آماده هستیم. 
ولی  است،  خنده دار  المحرق  ورزشگاه  چمن  کیفیت 
امیــدوارم این انگیــزه مضاعفی به ما بدهــد. تیم من 

۱2۰ درصد روی این بازی تمرکز دارد.«

آسیایی ها از فوتبالیست های ایران می ترسند

ایران - بحرین؛ ساعت: 21

یادداشت

 @Farshadcasnejad  فرشاد کاس نژاد

افشاگری مجیدی درباره وضعیت بحرانی آبی ها

در استقلال فاجعه مالی 
رخ دده است

باخت ما در منامه ربطی به غذا نداشت

سامره: بحرینی ها روی مخ می روند

 باشگاه چگونه می خواهد 60 میلیارد 
باقی مانده از قرارداد بازیکنان را پرداخت کند

 فتح الله زاده: شب سختی در انتظار 
بحرین است؛ 4،3 گل می خورند

تیم ملی در تلاطم تاریخی قرار دارد

عزیزی خادم: فدراسیون الهام بخش 
وحدت  ملی و وحدت آفرینی است

راهی که یحیی گل محمدی طی می کند

 فتح بابت برای 
تمام مربیــان ایرانی

آیا کاپیتان تیم ها موافق لغو رقابت ها هستند؟

شورش در کوپاآمه ریکا

علیرضا استکی مرا از پادگان به اردوی تیم ملی برد

 میثم قشلاقی: باور نمی کردم 
بوکسور قزاقستانی را شکست دهم
ظهور ستاره  های آینده، نتایج خوب و ایجاد امید و انگیزه

روزهای روشن والیبال در ریمینی

کار سخت مدیران پرسپولیس برای راضی کردن رادو

عذرخواهی رسمی + 100 هزار دلار 
فصل قبل + مطالبات این فصل

حق کاملًا با رادو است، نباید با او مثل دستمال کاغذی برخورد 
می کردند

بهروز سلطانی: یحیی کارش را خوب بلد است

شفاف سازی کالدرون برای هواداران

باشگاه دنبال مهلت گرفتن از گابریل

سلطانی: حق کاملاً با رادو است، نباید با او مثل دستمال کاغذی برخورد می کردند
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